清远市工业和信息化局文件

清工信〔2021〕48号

清远市工业和信息化局关于

开展2021年省智能制造试点示范项目申报工作的通知
高新区企业服务局，各县（市、区）工业和信息化主管部门：

为贯彻落实《广东省智能制造发展规划（2015—2025 年）》、《广东省智能制造生态合作伙伴行动计划（2021年），在各行业树立智能制造典型标杆，把智能制造打造成我市制造业高质量发展的新优势，现将《广东省工业和信息化厅关于开展2021年智能制造试点示范项目申报工作的通知》（粤工信装备函〔2021〕9号）转发给你们，请你们认真组织符合相关条件的企业申报，对企业申报材料的真实性及初步符合性进行审查择优推荐，于4月5日前将初审合格项目申报材料一式4份（含电子版）及推荐函、汇总表报送我局（工业科）。

附件：广东省工业和信息化厅关于开展2021年智能制造试点示范项目申报工作的通知（粤工信装备函〔2021〕9号）

                     清远市工业和信息化局

                         2021年3月5日

（联系人：吴华仕，联系电话：0763-3379675）